
 

Autoškola RZ Group s.r.o. 
Štúrova 1701/55 
140 00 Praha 4 
IČO: 27131483 | DIČ: CZ27131483 

 

 

 
E-mail: autoskola@rzgroup.cz Tel: 241 443 877 Web: www.autoskola.eu Tel: 241 443 877 Web: www.autoskola.eu 
 

Ceník služeb Autoškoly RZ Group 

Cena výuky a výcviku pro získání řidičského oprávnění skupiny B obsahuje teoretickou a praktickou část (jízdy) 
včetně všech výukových materiálů (učebnice, CD). 

Autoškola RZ Group umožňuje i platbu na splátky* během výcviku. 

 
Ceník výuky a výcviku 

Kurz pro získání ŘP skupiny "B" (1 osoba) 19 900 Kč 

Kurz pro získání ŘP skupiny "B" (1 osoba) na splátky 20 500 Kč 

Kurz pro získání ŘP skupiny "B" (1 osoba) rychlokurz  

(Délka rychlokurzu - 30 dní) 

29 000 Kč 

Přezkoušení pro vrácení ŘP 7 500 Kč 

Školení řidičů – online školení referentů 350 Kč / osoba 

Školení řidičů – online školení referentů (od 5 osob)  300 Kč / osoba 

Kondiční jízdy 700 Kč / 1h (45 min) 

Kondiční jízdy (10 x 45 min) 6 500 Kč 

Kondiční jízdy - VIP 850 Kč / 1h (45 min) 

Kondiční jízdy dle individuálního plánu smluvní cena 

  

Storno poplatek / Poplatek za administrativní činnosti 500 Kč 

Zrušení naplánované jízdy ze strany žáka 25 Kč / 1h (45 min) 

Zrušení naplánované jízdy ze strany žáka později než do 
48 hodin před jízdou 

50 Kč / 1h (45 min) 

Zrušení naplánované jízdy ze strany žáka později než do 
24 hodin před jízdou 

200 Kč / 1h (45 min) 

Zrušení naplánované jízdy ze strany žáka později než do 
12 hodin před jízdou 

300 Kč / 1h (45 min) 

mailto:autoskola@rzgroup.cz
http://www.autoskola.eu/


 

Autoškola RZ Group s.r.o. 
Štúrova 1701/55 
140 00 Praha 4 
IČO: 27131483 | DIČ: CZ27131483 

 

 

 
E-mail: autoskola@rzgroup.cz Tel: 241 443 877 Web: www.autoskola.eu Tel: 241 443 877 Web: www.autoskola.eu 
 

Zrušení naplánované zkoušky ze strany žáka později než 
3 dny před zkouškou   

700 Kč 

*Pro Kurz pro získání ŘP skupiny B na splátky platí následující: Platba 7 000 Kč při zápisu, 7 000 Kč před 9. hodinou výcviku, 6 500 Kč před 19. hodinou výcviku 

Doplňovací výcvik před první zkouškou   600 Kč / 1h (45 min) 

Doplňovací výcvik před první zkouškou (10 x 45 min) 5 500 Kč 

Doplňovací výcvik po první zkoušce   650 Kč / 1h (45 min) 

Opakovaná výuka 4 500 Kč 

Opakovaný výcvik 16 000 Kč 

Navýšení ceny při zakoupení pouze 1 hodiny 
doplňovacího výcviku, nebo kondiční jízdy 

80 % z ceny vybrané 
služby 

Vydání duplikátu průkazu žadatele o řidičské oprávnění 250 Kč 

Opakovaná zkouška teorie 500 Kč 

Opakovaná zkouška z jízdy při zakoupení nejméně 4 
hodin doplňovacího výcviku 

500 Kč 

Opakovaná zkouška jízdy 900 Kč 

Zkouška v jiné autoškole či na Magistrátu smluvní cena 

 

Správní poplatky Magistrátu hl. m. Prahy 

První zkouška z odborné způsobilosti (PPV, jízdy) 700 Kč 

Opakovaná zkouška PPV 100 Kč 

Opakovaná praktická jízda 400 Kč 

 

Ceník je platný od 18.1.2023 

mailto:autoskola@rzgroup.cz
http://www.autoskola.eu/

